公立大学法人山梨県立大学

令和３年度 第１５回役員会議事録

１ 日 時    令和４年２月１４日（月） １０：００～１１:３０

２ 場 所    飯田キャンパス大会議室

３ 出席者

  出席者  早川理事長、保坂副理事長、相原理事、奥秋理事、吉田理事、渡邊理事

  列席者  久保嶋監事、水上監事、塚原次長、守重課長、菊嶋課長、野中課長、吉田室長、林部課長、

一瀬リーダー、山本リーダー

４ 資 料

  ・資料１ 非常勤講師の無期雇用転換に係る運用について

  ・資料２ 新年度の各種契約の事務取扱方法について

  ・資料３ 教員業績評価結果（令和３年度）

  ・資料４ 令和４年度一般選抜出願状況

５ 議事録の確認

  令和３年度第１３回役員会議事録（案）及び第１４回役員会議事録（案）について確認した。

６ 議 事

【審議事項】

  １）非常勤講師の無期雇用転換に係る運用について（保坂事務局長）              資料１

    保坂事務局長から標記について提案があり、審議の結果、承認された。

  ２）教職員表彰規程内規について（渡邊理事）                       当日資料

    渡邊理事から標記について提案があり、審議の結果、一部修正の上、承認された。

  ３）新年度の各種契約の事務取扱方法について（守重経営企画課長）              資料２

    守重経営企画課長から標記について提案があり、審議の結果、承認された。

【報告事項】

  １）教員業績評価結果（令和３年度）（渡邊理事）                      資料３

    渡邊理事から標記について報告があった。

  ２）令和４年度一般選抜出願状況（渡邊理事）                         資料４

    渡邊理事から標記について報告があった。

【その他】

  ・奥秋理事から、第１４回役員会における、久保嶋監事からの質問に対して、改めての回答があった。

○次回開催 令和４年３月２８日（月） 午前１０時～